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П Р И Ј А В А 
 
1. Име (татково име) и презиме: 
 

 

2. Датум и место на раѓање: 
 

 

3.Адреса и место на живеење: 
 

 

4. Телефон за контакт: 
 

 

5. e-mail: 
 

 

6. Степен и вид на образование: 
 

 

7. Се пријавувам по Оглас објавен на ден: 
: 

 

8. Работно место за кое се пријавува: 
 

 

9. Работно искуство 
 
(Да се заокружи.)  
 

а)без работно искуство; 
 
б)со работно искуство________г. 
(да се наведе колку години работно искуство 
имате) 

10. Документација: 
(На другата страна наведете кои документи ги доставувате  со оваа пријава.) 
 

11. Мотивација: 
(На другата страна со неколку реченици образложете ги вашите мотиви за пријава на овој Оглас.) 
 
12. Потврдувам дека сите податоци наведено во ова барање се точни. 
 
                                                                          __________________________ 
                                                                               (потпис на кандидатот) 
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Документација: 
(Наведете кои документи ги доставувате  со оваа пријава.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мотивација: 
(Подолу со неколку реченици образложете ги Вашите  мотиви за пријава на овој оглас.) 
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